
DOM ZDRAVLJA BJELOVARSKO-BI LOGORSKE ZUPN UEJosipa Jeladi6a 13 C, Bjelovar
U r. broj : 21 03-T 6-23_01 iR_j 2sot7
U Bjelovaru, 16.1 1.2023. godine

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Temeljem 6lanka 15. stavka 1. zakona.o javnoj nabavi NNJ20/1 6, 114t22(datje: zJN) iPravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabaue br. 01/R-13211-17 (datje: pravilnika),strudno povjerenstvo za provedbu postupaka nabave- ooma zdravlja Bjelovarsko-bilogorskeZupanije sastavlja zapisnik o pregteoJ i oijeni pil;;6;de u postupku jednostavne nabaveauto guma za sluZbena vozila.

U postupku pregleda iocjene ponuda obvezno se provjerava odsutnost osnova za iskljudenje,oblik' sadrzaj i cjelovitost ponude, uvjeti. rporobn-olti l'rp.lni"n;e r<riteriia ia oJaoir, ispunjenjeuvjeta vezanih za svojstva predmeta"naoive i raeunrr.riJprrunost ponude.

strudno povjerenstvo u sastavu: sanja JanZek, strud.spec.ing.sec,, Marija pavi6, oec. i rinaGecan, univ.bacc.oec.

1. Podaci o Naruditelju:
N aziv ; Dom zd ravtil 

?r^"loy:t:ko-bi I ogo rs ke zupa n ije- (da rje u tekstu : N a rudite rj)SjediSte i adresa: 43 000 Bjelovar, .toiipa Jela8i6a'13c
OIB: 01773191483, MBO:01 772393
Telefon : 0431225-802, F ax: O43tZ41 -g1g
Internetska adresa: wwy,d3bbz,hf, 

"_ QoSl.?: @odgovorna osoba naruditerja: Micheil cruieiefrlgffiGin., v.d. ravnaterja

2. Predmet nabave: Nabava auto guma za sruzbena vozira
3. Vrsta postupka nabave: Jednostavna nabava

4. Evidencijski broj nabave: 11t23

5. Procijenjena vrijednost nabave: 13.000,00 eura bez pDV-a

6' Datum slanja poziva na objavu na internet stranici naruditetja :7.11.2023. godine
7. Rok za dostavu ponuda: 15.11.2023. godine u 09:00 h.

8' Naziv i sjediSte svih ponuditelja, prema redostijedu iz Upisnika o zaprimanju
ponuda:

Naziv, adresa, sjediste
i ponuditetja

VULKAL d.o.o.
Samoborska cesta 310.
1 0 090 Zagreb
OIB: 90439696130

1011-1t2023
10.11,2023.

13.396,70 16.745,99

9. Datum podetka pregreda i ocjene ponuda: 1s. studeni 2o23.godine



NAZIV PONUDITELJA:

Dokazoodsutnosti os@
dlanku 251 . stavku 1 . to6ka 1 . i 2. ZJN te tocki 13.1 .

Poziva na dostavu ponuda
Dokaz: lzjava o nekainjava
Dokaz o odsutnosti o
dlanku 252. stavku 1. ZJN te to6ki 1 3.2. poziva na
dostavu ponuda
Dokaz: Potvrda
lsklju6enje gospodarskog subjekta: DA/NE

abir ponuditetja

Obja5njenje: Naruditeljje temeljem odredbi dlanka 1. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupakajednostavne nabave 
Y .:YtY po5tivanja osnovnih nadela Zakona o lavnq nabavi dopustio

oslanjanje ponuditelju VULKAL d.o.o. na sposobnost drugog gospodarskog iubjekta VAp obrtza vulkanizaciiu, automehaniku, pranje i trgovinu radi- dokazivanja ienniefe i strudne
sposobnosti, odnosno ispunjavanja kriterija za kvalitativni odabir ponrditela.

Primieniuiuci odredbe itanka 1. i 7. Pravitnika i ilanka 2sg., 273. i 274. ZJN, gospodarski
subiekt moZe se u posfupku nabave radi dokazivanja ispunjavanja kriteriji za odabir
go.spodarskog subiekta osloniti na sposobnost drugih sublekaia, bez obzira na pravnu prirodu
njihova medusobnog odnosa.
Ako se gospodarski su_biekt oslania na sposob nost drugog subjekta, mora dokazatijavnom
naruiiteliu da Ce imati 7a raspotaganiu potrebne resurs{za iivr\enje ugovora, primjerice
prihvadaniem obveze drugih subiekata da 6e fe resurse staviti nu ,utpit"g"i1, gotpodaiskom
subjektu.

NAZIV PONUDITELJA VULKAL d.o.o.
Sposobnost za obavUan

Upjq u sudski, obrtni, strukovni iri drugi odgovaraju6i registar
u drZavi poslovnog nastana gospodaiskog subjekta

DA
Naru6itelj je sukladno to6ki

14.1. Poziva izvr5io provjeru
podataka u sudskom

registru, ponuditelj je upisan
u sudski reqistar

Tehnidka i strudna sposobnost

Minimalno jedna (1) servisna zatvorena radionica koja
zadovoljava norme kapaciteta i kompetentnosti
is_tovremenog vulkaniziranja minimaino tri (3) vozila;
Minimalno tri (3) stupne dizalice za podizanje vozila
nosivosti min. 3,b tona;
Minimalno jedan (1) uredajza balansiranje guma osobnih,
poluteretnih i teretnih vozila;
Minimalno jedan (1) uredaj za geometriju kotaca osobnih,
poluteretnih i teretnih vozila.
Dokaz: llava o alatima, postrojenjima ilitehnidkoj opremi
koja je na raspolaganju pruZatelju usluga

DA
Dostavljena llava

o alatima, postrojenjima ili
tehnickoj opremi koja je na

raspolaganju pruZatelju
usluga

i Ugovor o poslovnoj
suradnji izmedu VULKAL

d.o.o, iVAP, obrlza
vulkanizaciju,

automehaniku, pranje i

trgovinu
lskljudenje gospodarskog subjekta : DA/N E



Ponuditelj VULKAL d.o'o. dostavio ie u ponudbenoj dokumentaciji lzjavu o alatima,postroienjima ili tehnidkgj :pt:fL.koia je l? fTporaganjl pruzaterju ,.rr9r] rro i Usovor oposlo.vnoj suradnji izmedu VULKAL d.o.o. i VAP'obrt2a vutkanizacUr, 
"riJrbhaniku, 

pranje i
trgovinu koje je Naruditelj prihvatio kao dokaz tehnidke i strudne sposoOnosti.-

11. Prikaz valjanosti ponude prema obriku, sadriaju i cjelovitosti:
NAZIV PONUDITELJA: VULKAL d.o.o.
U roku dostavljena ponuda DA
Uredno popunjen ponudbeni list DA
Uredno popunjena tehni6ka specitifacrla i troSto,rnil DA
Rok valjanosti ponude: 30 dana DA
Ponuda je cjelovita: DA/NE DA

12. Podaci o ispravcima radunskih pogreiaka u ponudama: Ponuda je ra6unski ispravna.

13. Razlozi za odbijanje ponude za koju je ocijenjeno da je izuzetno niska: Nije
primjenjivo.

14. Analiza ponuda vezano za ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabave i
tehni6kih specifikacija:

REDNI BROJ PONUDE VULKAL d.o.o.
lspunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabave i

tehnidkih specifikacija DA

Zahtjevi ispunjeni: DA/N E DA

15. Naziv ponuditelja dije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregleda i ocjene
ponuda te obrazlozenje razloga za njihovo odbijanje: Nije primjenjivo.

16. Analiza vaUanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude: Najniza cijena
Redn
ibroj Naziv ponuditelja Cijena ponude

(bez PDV-a)
lznos PDV-a

Cijena ponude
(sa PDV-om)

1.

VULKAL d,o.o.
Samoborska cesta 310,
10 090 Zagreb
OIB: 90439696130

13.396,70 3.349,19 16.745.88

17. Naziv ponuditelja s kojim naruditelj namjerava sklopiti Ugovor o nabavi robe,
razlozi za odabir i prijedlog odgovornoj osobi Naruditelja za dono5enje odluke o
odabiru, s obrazloienjem :

Nakon otvaranja, pregleda i ocjene ponuda strucno povjerenstvo Narucitelja utvrdilo je da je u
roku za dostavu ponuda pristigla jedna (1) ponuda ponuditelja:

1 . VULKAL d.o.o., Samoborska cesta 310, 1O 090 Zagreb, OIB: 9043g096130, oznaka ponude
1011-112023 od 10.11.2023. godine, zaprimljene 14.11.2029. godine u 08:33 sati sa cijenom
ponude u iznosu od 13.396,70 eura bez PDV-a, 3.349,18 eura PDV, odnosno 16.745,gb eura
sa PDV-om.
Osobe odgovorne za provodenje postupka nabave predlaZu odgovornoj osobi Narucitelja
dono5enje Odluke o odabiru ponude ponuditelja VULKAL d.o.o., Samoborska cesta 310,
10 090 Zagreb, OIB: 90439696130.



osobe odgovorne za provodenje postupka nabave predlaiu odgovornoj osobi NaruditeljadonoSenje odluke o odabiru ponude ponuditelja vuLKAL d.o.o., samoborska cesta 310,10 090 Zagreb, OtB: 90439696130.
Ponuda je sukladno uvjetima i kriterijima definiranim u pozivu na dostavu ponuda ocijenjenavaljanom i prihvatljivom te je sukladno kriteriju za odabir ponuoe ocijenjena najpovoljnijom saukupnom cijenom ponude u iznosu od 13.3g6,70 eura bez pDV-a, 3.g4g,1g eura pDV,odnosno 16.745,99 eura sa pDV-om.

Napomena: cijena ponude ponuditerja vuLKAL d.o.o. je 3g6,70 eura bez pDV_a visa odprocijenjene vrijednosti te je potrebno osigurati dodatna sredstva.

18. lme i prezime osoba te popis osoba koje su izvrsire pregred i ocjenu ponuda(strudno povjerenstvo naruditelja) u sastavui

1. Sanja JanZek

2. Tina Gecan

3. Marija Pavi6


